PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE
DGPUS – CGIU – UAIU - EIUP
MINUTA DE EDITAL

A Secretaria do Meio Ambiente e da Sustentabilidade torna público que, no dia 11/10/2019, de acordo com o que consta no processo eletrônico SEI Nº 16.14.000000506-4, através da Resolução 2532/19, foi cadastrada como logradouro público, o trecho do BECO ONZE AV JUCA BATISTA, a partir da Avenida Juca Batista com largura de 7,50 metros e extensão aproximada de 150,00 metros. Posteriormente, no mesmo processo, a largura foi retificada para: largura média de 4,50 metros.
Porto Alegre, 11 de setembro de 2019.

SECRETÁRIO SMAMS